年   月   日

      浄土真宗本願寺派 仏教青年連盟 登録申請書

浄土真宗本願寺派 仏教青年連盟事務局 御中

浄土真宗本願寺派仏教青年連盟の目的に賛同し、下記の通り加盟登録を申請いたします。

所 属 寺 教区     組     寺

(寺院番号   －   －  )

代 表 者               ㊞

名  称

所 在 地

〒   －

(電話：    －    －    ／FAX    －    －    )

 １．新規加盟  ２．再登録  どちらか一方に○をつけてください

主たる指導者
１．住 職  ２．坊 守  ３．衆徒・寺族

４．門 徒  ５．その他（        ）

会員数                 名（１回の活動あたり）

主な活動内容

開催回数

１．毎  週（   曜日） ２．月   回（開催日            ）

３．季節開催（時期                            ）

４．そ の 他（                              ）

上記の通り相違ありませんので押印いたします。

                       組     長                ㊞

                     教区仏教青年連盟委員長              ㊞

                       教区教務所長                 ㊞

以下は記入しないでください

登録番号      教区  第   号

決裁月日 登録立案第     号   年    月    日起案

事務局長 起案者 登録年度会費    年度領収書 No.

台帳記入

㊞

淨書

㊞

発送

㊞

※設立年月日は本山での承認日とする。

年度